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= Cerca
N. / Data

Protocollo
0005211
15/11/2023

0004557
17/10/2023

0004566
17/10/2023

0005422
24/11/2023

0004560
17/10/2023

0005139
11/11/2023

0004593
18/10/2023

0005226
15/11/2023

0005212
15/11/2023

0005213
15/11/2023

CIG

Z663D4TEEY

Z993CD2371

Z3F3CDFF52

ZDA3D71888

Z053CDF97E

ZB73D3BD08

Z803CE5965

Z703D4AEB3

Z7F3D481B8

z253d483ef

Attivita' negoziale /

L All ti
Descrizione €ga

Saldo fattura acquisto
facile consumo per
plesso Quasimodo

Canone di noleggio
fotocopiatore plesso
Virgilio 2023/2026

Canone noleggio
plesso Pirandello
27/10/23 al 26/01/24

Saldo fattura copie
eccedenti 5 stampanti
a colori anno 2023

Canone noleggio
fotocopiatore per

plesso Arici

Pagamento fattura
uscita a teatro 3A-3B

Pagamento fattura per
materiale di pulizia
plesso Quasimodo

Pagamento fattura
facile consumo plesso
Pirandello

Pagamento fattura
facile consumo plesso
Sauro

Fattura per acquisto
facile consumo
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Protocollo

0004750
25/10/2023

0005372
22/11/2023

0005374
22/11/2023
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0004212
27/09/2023

0005344
21/11/2023

0005037
08/11/2023

0000000
02/01/2020
0004208
26/09/2023

0004260
29/09/2023

0001208
09/03/2023

0004164
22/09/2023

0004124
20/09/2023

0003759
31/08/2023

0003761
31/08/2023

0002861
30/05/2023

CIG

ZDC3CFFA61

Z8F3D6713F

ZA33D676A3

Z843CEBOC1

Z9B3C9B09%4

Z513D5F996

Z0F3D2A761

zeb29c4c8b

ZEB3C97CC7

zf23ca4b69
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ZEB3C8F965

Z6D3C86973
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ZBF3C4D92A

ZED3B5F7B2

Attivita' negoziale /

Descrizione Allegati

Fornitura facile
consumo

Pagamento fattura
rinnovo Amministrare
la scuola + Dirigere la
scuola

Pagamento fattura
abbonamento ltalia
Scuola

Pagamento fattura
fornitura materiale di

pulizia plesso
Pirandello

Pagamento fattura
materiale di pulizia

plesso Disney
Liquidazione progetto

psicomotricita plesso
Arici a.s. 2022/2023

Acquisto libri per
alfabetizzazione

plesso Virgilio

CONVENZIONE DI
CASSA

Acquisto facile
consumo plesso Virgilio

Saldo fattura n.206
formazione
professionale docente

Incarico RPD
2023/2025

Fornitura di n.20
registri dei verbali del
Consiglio di Classe

Acquisto materiale di
facile consumo per

plesso Disney

Nuvola area personale

Nuvola rilevazione
presenze
Liquidazione
spettacolo teatrale nel
plesso Arici
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Protocollo CiG cup Descrizione Allegati
Fornitura di 300

0003424 .

28/06/2023 Z2235BB8C42 medaglie per corsa
campestre

o [4determina-63-

Realizzazione corso di acquisizione-servizio-
- di-formazione-un-

0003060 inglese progetto PON =

08/06/2023 ZC33B7A3A0 B84C2200120001 Estate 2022 Do You corso—dmnglesg-
Speak Enalish progetto-pon-piano-
=pear ERdish estate-2022.pdf
Realizzazione corso di

0003399 . .

27/06/2023 ZAE3BB435F potenmamento lingua
inglese
Integrazione contratto

0002340 Z403AFCO0D4 RSPP
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