

I.C.Nord 2 Brescia (https://www.icnord2brescia.edu.it)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

CercaN. / DataProtocollo	CIG	CUP	Attivita' negoziale / Descrizione	Allegati
0005211 15/11/2023	Z663D47EE7		Saldo fattura acquisto facile consumo per plesso Quasimodo	
0004557 17/10/2023	Z993CD2371		Canone di noleggio fotocopiatore plesso Virgilio 2023/2026	
0004566 17/10/2023	Z3F3CDFF52		Canone noleggio plesso Pirandello 27/10/23 al 26/01/24	
0005422 24/11/2023	ZDA3D71888		Saldo fattura copie eccedenti 5 stampanti a colori anno 2023	
0004560 17/10/2023	Z053CDF97E		Canone noleggio fotocopiatore per plesso Arici	
0005139 11/11/2023	ZB73D3BD08		Pagamento fattura uscita a teatro 3A-3B	
0004593 18/10/2023	Z803CE5965		Pagamento fattura per materiale di pulizia plesso Quasimodo	
0005226 15/11/2023	Z703D4AEB3		Pagamento fattura facile consumo plesso Pirandello	
0005212 15/11/2023	Z7F3D481B8		Pagamento fattura facile consumo plesso Sauro	
0005213 15/11/2023	z253d483ef		Fattura per acquisto facile consumo	

N. / Data Protocollo	CIG	CUP	Attivita' negoziale / Descrizione	Allegati
0004750 25/10/2023	ZDC3CFFA61		Fornitura facile consumo	
0005372 22/11/2023	Z8F3D6713F		Pagamento fattura rinnovo Amministrare la scuola + Dirigere la scuola	
0005374 22/11/2023	ZA33D676A3		Pagamento fattura abbonamento Italia Scuola	
0004616 19/10/2023	Z843CEB0C1		Pagamento fattura fornitura materiale di pulizia plesso Pirandello	
0004212 27/09/2023	Z9B3C9B094		Pagamento fattura materiale di pulizia plesso Disney	
0005344 21/11/2023	Z513D5F996		Liquidazione progetto psicomotricità plesso Arici a.s. 2022/2023	
0005037 08/11/2023	Z0F3D2A761		Acquisto libri per alfabetizzazione plesso Virgilio	
0000000 02/01/2020	zeb29c4c8b		CONVENZIONE DI CASSA	
0004208 26/09/2023	ZE83C97CC7		Acquisto facile consumo plesso Virgilio	<u>)</u>
0004260 29/09/2023	zf23ca4b69		Saldo fattura n.206 formazione professionale docente	
0001208 09/03/2023	Z5B3A4D5ED		Incarico RPD 2023/2025	
0004164 22/09/2023	ZE83C8F965		Fornitura di n.20 registri dei verbali del Consiglio di Classe	
0004124 20/09/2023	Z6D3C86973		Acquisto materiale di facile consumo per plesso Disney	
0003759 31/08/2023	Z6C3C4D471		Nuvola area personale	
0003761 31/08/2023	ZBF3C4D92A		Nuvola rilevazione presenze	
0002861 30/05/2023	ZED3B5F7B2		Liquidazione spettacolo teatrale nel plesso Arici	

N. / Data Protocollo	CIG	CUP	Attivita' negoziale / Descrizione	Allegati		
0003424 28/06/2023	Z235BB8C42		Fornitura di 300 medaglie per corsa campestre			
0003060 08/06/2023	ZC33B7A3A0	B84C2200120001	Realizzazione corso di inglese progetto PON Estate 2022 Do You Speak English	• determina-63- acquisizione-servizio- di-formazione-un- corso-di-inglese- progetto-pon-piano- estate-2022.pdf		
0003399 27/06/2023	ZAE3BB435F		Realizzazione corso di potenziamento lingua inglese			
0002340	Z403AFC0D4		Integrazione contratto RSPP			
« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente · ultima »						

URL (stampato il 03/06/2024 - 18:07):
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione_trasparente_determine_attivita_negoziale?page=2